2023 年 3 月 1 日，公司本次交易标的资产英特药业 50%股权已完成过户，英特药业完成了相关工商信息变更登记，

公司直接持有英特药业 100%股权。本次重组新增股份包括公司本次发行股份及支付现金购买英特药业 50%股权对应的

147,044,469 股及本次向特定对象康恩贝发行股票募集配套资金对应的 48,899,755 股，新增的 195,944,224 股有限售条件

流通股已于 2023 年 4 月 12 日在深圳证券交易所上市。

相关公告内容披露在 2022 年 5 月 12 日、5 月 18 日、5 月 26 日、6 月 25 日、7 月 25 日、8 月 24 日、9 月 23 日、10

月 22 日、10 月 26 日、10 月 28 日、11 月 24 日、12 月 8 日、12 月 27 日以及 2023 年 1 月 11 日、1 月 18 日、1 月 20 日、

1 月 31 日、2 月 1 日、2 月 28 日、3 月 3 日、3 月 8 日、3 月 23 日、4 月 11 日的《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上。

2、公司于 2023 年 4 月 11 日召开九届二十八次董事会议审议通过了《关于收购百善医疗 51%股权并签署〈股权转让

协议〉的议案》。相关公告内容披露在 2023 年 4 月 12 日的《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。

十七、公司子公司重大事项

适用  □不适用

2021 年 3 月 24 日，公司子公司英特药业与下城区国有投资控股集团有限公司（以下简称“国投集团”）签订了《英特

东新路搬迁补偿及合作开发框架协议》，其全资子公司健业资产拥有的位于杭州市拱墅区文晖街道江南巷 2-3 号地块土

地使用权和地上建筑物及其附着物资产列入地块征收范围。根据前述《英特东新路搬迁补偿及合作开发框架协议》，公

司于 2023 年 4 月 27 日召开九届二十九次董事会议审议通过了《关于签署<英特东新路地块搬迁补偿协议>的议案》，同

意健业资产就搬迁补偿事宜与国投集团签署《英特东新路地块搬迁补偿协议》，本次搬迁补偿款人民币共计 10,101.9090

万元。相关公告内容披露在 2021 年 3 月 25 日、 2023 年 4 月 29 日的《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上。

浙江英特集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,953,939 18.78% 912,000  9,590,788 -49,781,087 -39,278,299 8,675,640 2.80%

1、国家持股

2、国有法人持股 41,489,989 16.25%   8,297,998 -49,787,987 -41,489,989 0 0.00%

3、其他内资持股 6,463,950 2.53% 912,000  1,292,790 6,900 2,211,690 8,675,640 2.80%

其中：境内法人

持股
79,200 0.03%   15,840  15,840 95,040 0.03%

境内自然人持股 6,384,750 2.50% 912,000  1,276,950 6,900 2,195,850 8,580,600 2.77%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 207,422,211 81.22%   41,495,608 51,892,077 93,387,685 300,809,896 97.20%

1、人民币普通股 207,422,211 81.22%   41,495,608 51,892,077 93,387,685 300,809,896 97.20%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 255,376,150 100.00% 912,000  51,086,396 2,110,990 54,109,386 309,485,536 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司于 2022 年 6 月 17 日实施权益分派方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股，不送红股，共计转增

股本 51,086,396 股，其中增加有限售条件股份 9,590,788 股，增加无限售条件股份 41,495,608 股。

2、2022 年 7 月 18 日，公司股东华润医药商业持有的 49,787,987 股限售股上市流通，非公开发行股票限售股份转为

无限售条件股份，增加无限售条件股份 49,787,987 股。

3、2022 年 11 月 16 日，公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予的 912,000 股限制性股票上市，增加股权激励限

售股 912,000 股。

4、英特转债自 2021 年 7 月 12 日起开始转股，自 2022 年 1 月 1 日至 12 月 31 日，英特转债因转股减少 22,996,400

元，转股数量为 2,110,990 股，增加无限售条件股份 2,110,990 股。

5、2022 年 7 月 6 日，公司董事因工作变动原因辞去公司有关职务，其持有公司股份 27,600 股，其中 2022 年初已解

锁的 6,900 股由无限售条件股份转为高管限售股，增加高管限售股 6,900 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

浙江英特集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

1、公司权益分派方案已经公司九届十二次董事会议、九届九次监事会议和 2021 年度股东大会审议通过。

2、公司限制性股票事项已经公司九届七次董事会议、九届五次监事会议和 2021 年第二次临时股东大会审议通过，

预留授予限制性股票已经公司九届二十次董事会议和九届十三次监事会议审议通过。